宗地
编号

土地座落
出让
面积
(㎡)

土地
用途

出让
年限
(年)

规划条件
起始价
(万元)

竞买
保证金
(万元)

JK-2015
-005

临沂经济技术
开发区联邦路
南段西侧

53021
工业
用地

50

容 积 率 不 小 于
1 . 0，建筑密度不
小于 4 0%，绿地
率不大于15%

1200 1200

临沂市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告(经开)
(临土资经让告字[2015]4号)

经临沂市人民政府批准，临沂市国土资源局决定挂牌出让1宗国有建设用地使
用权，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

系 统 提 示 填 写 竞 买 申 请 书 并 冻 结 竞 买 保 证
金 。 出 让 文 件 规 定 申 请 人 须 提 交 其 他 材 料
的，申请人应同时上传该资料的电子图片，由
出让人人工审核。2015年1月1日至2015年6月
30日为网上交易的试运行期，申请人参加网上
交易的，除通过交易系统申请竞买外，还应当
同时提交纸质申请材料和报价单。自2015年7

月1日起，网上交易不接受除网上竞买申请以外
其他方式的申请。

申请人提交竞买申请并冻结竞买保证金的
时间为2015年4月27日上午9时至2015年5月15日
下午5时00分，逾期不予受理。申请人竞得土地
后拟成立新公司进行开发建设的，在申请书中
必须予以说明并明确新公司的出资构成、成立时
间等内容。

四、挂牌时间、竞价方式

挂牌出让采取登录交易系统网站网上报价
方式，按照价高者得原则确定竞得人。挂牌时间
为2015年5月6日上午9时至2015年5月18日下午3

时30分。挂牌时间截止时，交易系统将询问竞买
人是否愿意继续竞价，有竞买人表示愿意继续竞

价的，择期转入网上限时竞价，通过限时竞价确
定竞得人。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让的事

项如有变更，出让人将发布变更公告，届时以变

更公告为准。

六、出让宗地现场踏勘时间

申请人自行踏勘现场，出让人可提供协助。

临沂市国土资源局网址：

http：//www.lygtzy.gov.cn/

临沂市国有建设用地使用权和矿业权网上

交易系统网址：http：//gtjy.lygtzy.gov.cn/

临沂市公共资源交易中心网址：

http：//ggzyjy.linyi.gov.cn

临沂市国土资源局地址：

临沂市北城新区北京路七号

临沂市公共资源交易中心地址：

临沂市北城新区环球国际四楼

咨询电话：0539-6011725

联系人：李先生 卞先生

临沂市国土资源局

二O一五年四月十七日

备注：1、宗地出让范围内的原有土地权利证书自本公告发布之日起废止。
2、宗地具体情况详见出让文件。
二、申请人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律法规政策等另有规

定外，均可申请参加，可单独申请，也可联合申请。
三、申请与登记
本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上交易，申请人须办理电子签名认证

证书后，登录临沂市国有建设用地使用权和矿业权网上交易系统网站，在提交竞买
申请截止时间之前交纳竞买保证金，按宗地下载出让文件，并按出让文件要求和

根据《个人独资企业法》及有关规定，临沂市
兰 山 区 金 瑞 贵 金 属 营 业 部 (营 业 执 照 注 册 号 ，
371302300020210；投资人，夏自强)拟向工商登记
机关申请注销登记，清算工作已完毕。特此公告

临沂市兰山区金瑞贵金属营业部
2015年4月18日

注销公告

临 沂 润 泰 置 业 有 限 公 司 商 品 房 预 售 合 同
YS261273号，买受人刘桂芝，因乙方合同丢失，
公告作废。

临沂市房产和住房保障局公告
2015年4月18日

临沂市房产和住房保障局公告
(公告字号20150011)

汽车模型收集者张瑞涛：

99年年时时间间收收集集近近百百辆辆汽汽车车模模型型

婚后的张瑞涛有了一个
漂亮又可爱的女儿，如今已经
2岁多了。“女儿最喜欢我收集
的汽车模型，但是淘气的她会
不经意间搞破坏，让我很心
疼。”张瑞涛笑着说，无奈之
下，他只好将自己心爱的汽车
模型束之高阁，等将来女儿长
大或许可以给她当嫁妆。

将这些汽车模型放在家

里的橱子上，甚至干脆藏在
柜子里，这样才能保护好他
辛 辛 苦 苦 收 集 来 的 汽 车 模
型。“女儿是我的掌上明珠，
汽车模型也像是我的孩子，
两者在我心里几乎是同样的
位置，惹闺女哭或者看到汽
车 模 型 坏 了 ，我 都 不 忍 心
啊。”张瑞涛说，实在不行就
拿几个比较常见的汽车模型

给她玩。
“女儿可能受到我的影

响，也非常喜欢汽车模型。”张
瑞涛笑着说，要是想要汽车模
型的时候不给她，能哭上一个
小时。但是，随着年龄的增长，
女儿对汽车模型的热爱有增
无减，成为车模的小粉丝，有
时还会对着车模讲故事，绘声
绘色，像个小大人。

张瑞涛并没有刻意向女
儿 讲 述 关 于 汽 车 模 型 的 故
事，可能是女儿在潜移默化
中受到了影响。“女儿喜欢什
么东西不重要，重要的是她
可以从中得到快乐。”张瑞涛
看着女儿，认真地说，如果长
大 后 她 也 喜 欢 收 集 汽 车 模
型，正好可以在收集的道路
上多个伴儿。

要是很容易得到一件喜欢的
东西，或许并不能引起收集者的共
鸣，但是如果费尽千辛万苦才获得
一个汽车模型，那种心情是无法用
语言来表达的。“这么多汽车模型
虽然都是自己收集的，也是自己喜
欢的，但是钟情的还是那些收集经
历比较坎坷的，而并非是其价钱的
高低。”张瑞涛坦然说，其实收集汽
车模型、研究汽车模型最大的乐趣
莫过于自己所经历的那个过程。

“换句话说，也可能是自己内
心的一种期待，当收集过程满足了
这种期待，获得的时候才能感觉更
满足。”张瑞涛边说边擦拭着汽车
模型，很多收集汽车模型的伙伴都
是这么认为的。他所在的小圈子有
10多个伙伴儿，他们经常聚在一起
讨论汽车模型，感慨人生经历，收
集也让他们尝试着静下来，坦然面
对着生活中的喜怒哀乐。

遗憾的是，张瑞涛不能每次都
参加圈中的活动，但是伙伴们会将
他缺席的活动精髓传达给他，这也
让他感受到了很多大家庭的温暖。

“很多时候大家都带着各自最近的
收集作品或者比较霸气的藏品，让
其他人也见识一下，饱饱眼福。”张
瑞涛说，收集汽车模型是一件费时
费力的事情，有时还会享受着各种
煎熬，感觉自己像疯子一样，在收
集汽车模型的道路上奔跑着。

汽车模型在上世纪诞生
时就是汽车促销的产物，一个
世纪以来，仿真车模已由汽车
销售手中的促销品变为收藏
领域的一种新兴收藏品，同时
也已成为了传播汽车文化的
载体。对汽车模型情有独钟的
张瑞涛，9年时间收集了近百
辆汽车模型。物以稀为贵，这
是一条放之“藏”而皆准的真
理，而用张瑞涛自己的话说，
那些收集经历比较坎坷的才
是最值得钟情的，收藏汽车模
型的最大乐趣莫过于经历的
过程。

文 记者 庞尊利
片 记者 褚菲菲

收集汽车模型

最大乐趣在过程

06A 圈子 2015年4月18日 星期六 编辑/侯艳天 组版/徐伟

欢迎关注圈子微信“linyiweishequ”

Tel：8966178
QQ群：88467806

从喜欢到收集经历3年
从2004年开始，张瑞涛就

开始喜欢上了汽车，这一爱好
也成为了之后收集汽车模型
的基石。这一年，他正在读高
中，紧张的学习生活也没有阻
挡住自己的收集爱好。“高中
的时间多紧张啊，就连吃饭、
走路、上厕所都掐表。”张瑞涛
笑着说，每当看到一款新车上

市，他还是想尽各种办法尽可
能多地获取新车的信息，期待
着将来也可以拥有一款自己
中意的座驾。

2007年张瑞涛走进了大
学的校门，一种全新的生活
开始了，他几乎大部分课余
时间都沉浸在研究汽车的世
界里。

“别人出去逛街、上网、聚
餐的时候，我就在宿舍看各种
各种的汽车杂志，或者走在去
买汽车杂志的路上。”张瑞涛
一边整理着汽车模型，一边告
诉记者，一次偶然的机会他接
触到了汽车模型，突然对其产
生浓厚的兴趣，从此一发不可
收拾。

张瑞涛告诉记者，“上学
那会儿，拿着父母的血汗钱，
不舍得买汽车模型，每每遇到
喜欢的汽车模型，只能远远地
看着，那种心情实在是难过。”
但是每当周末或者放假的时
候，他都沉浸淘宝的乐趣中，
有时虽不能得到，但是看一眼
也很知足。

没有时间逛店就逛淘宝
大学毕业后，张瑞涛的工

作非常繁忙，几乎没有休假
和周末。“想挤出时间出去逛
逛一些汽车模型店，真是太
奢侈了。”张瑞涛告诉记者，
他已经很久不能与圈中好友
一起去逛店了，但是这不能
阻止他对收集汽车模型的热
衷，便通过微信、QQ等与这
些好友联系，时刻关注各自
的收集信息。

“汽车模型就是一个汽车
文化博物馆，别看很多人开着
各种款式的汽车，但多数人对
这些汽车的文化根源并不熟
知。”张瑞涛说，一款做工精美
的名牌车模，其研发成本并不
比真车便宜，有的高达近百万
元，身上的零配件也不比真车
少，可多达几百件，生产工序更
是数不清。

世界上一些限量发行的极

品车模更是成为奇货可居，成
为收藏者争相搜集的目标。张
瑞涛虽然对汽车模型有着火一
样的热情，但是现实却是残酷
的。他毕业后开始工作了，拥有
收集汽车模型的经济实力，却
没有时间到处逛逛了。

“要是没有网络，或许我的
收集也就到此为止了。”张瑞涛
无奈地说，他每天忙得不可开
交，根本没有时间到一些店铺

或者其他地方收集汽车模型
了。然而，他只要一有时间就上
网搜索各种汽车模型，看到喜
欢的，就迅速拿下。

9年时间张瑞涛收集到了
近百辆汽车模型。在张瑞涛眼
里，每一个汽车模型都是一个
艺术品，是汽车的缩小版。“每
当收集到一个自己中意的汽车
模型，感觉让我三天三夜不睡
觉都行。”张瑞涛说。

女儿也是车模小粉丝

	I06-PDF 版面